مهلت دریافت 
اسناد

مهلت تحویل 
پیشنهاد

1

طرح آبرسانی نهضت 
ملی مسکن سایت 
ایثار فیض آباد_ 
شهرستان مه ولات

2004001446000151

43/126/191/839 ريال  
 )چهل و سه میلیارد و یکصد و 

بیست و شش میلیون و یکصد و 
نود و یک هزار و هشتصد و سی و 

نه ریال(

2.160.000.000 ریال
)دو میلیارد و یکصد و 
شصت میلیون ریال(

1404/08/22
ساعت 19

1404/09/08
ساعت 15

www.abfakhorasan.ir : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

» مناقصه عمومی « نوبت دوم

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد  تجدید مزایده اجاره خود را براساس جدول زیر به انجام رساند، لذا خواهشمند است